РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЮНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МО»ТЮНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2018 г № 21
с.Тюнино

Об утверждении перечня муниципального имущества
МО «Тюнинское сельское поселение» ,свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 «об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» , свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» www. adm-tyunino.okis.ru
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Тюнинской сельской администрации                                                     В.И.Левихин